

شماره: ۲۰۱۸۸۹

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۱/۱۴

پوست: دارد

طبقه بندی: عادی

فوریت:



جبار کوچکی نژاد
نماینده مردم شریف رشت و خمام

مجلس شورای اسلامی امید نظام و مظهر اقتدار و اختیار ملت است.
مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

برادر ارجمند جناب آقای دکتر مرتضوی وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی

سلام علیکم

احتراما، ضمن تبریک سال نو به استحضار میرساند با توجه به وضعیت نگران کننده شرکت دخانیات در آینده پیش رو، ضرورت اقدام عاجل برای وضعیت خطرناک این شرکت بزرگ تولیدی حائز اهمیت است و در صورت تعلل در تصمیم گیری سریع قطعا ورشکستگی کامل یکی از بزرگترین صنایع کشور به علت مدیریت خواهد شد و شخص جنابعالی باید در مقابل نمایندگان مجلس پاسخگو باشید هر چند تحقیق و تفحص از شرکت ادامه دارد لذا چند نکته چالشی را همراه با برون رفت از بحران که مورد نظر متخصصین امر در دخانیات می باشند به شرح زیر اعلام می نمایم

۱- نامتوازن و نامناسب بودن وضعیت منابع انسانی در دو سطح مدیریتی و نیروی کار مشهود است به طوری که انتصابات مدیریتی با بکارگیری نیرو از بیرون شرکت در سمت های مهم سازمانی بجای بهره مندی از مدیران با سابقه و متخصص در پست های کلیدی (نگاه محض سیاسی) و استخدام و بکارگیری نیروی کار بدون ارزیابی عموما با رانت و بدون مهارت و نیاز شرکت در حوزه های غیر تولیدی

۲- کاهش شدید تولید طی یکسال گذشته که باعث تعطیلی تمامی خطوط تولید شده است به علت نداشتن توانایی در تامین مواد اولیه، منابع مالی و عدم تهیه قطعات ماشین آلات ضعف شدید در بازرگانی شرکت بدلیل وجود افراد غیر متخصص

۳- افزایش بدهی انباشته و ضعف فراوان در تعیین تکلیف پرونده های حقوقی و بدهی سنواتی در کنار ضعف در تامین منابع مالی هزینه های جاری شرکت را زیاد و اعتبار شرکت را در بازار نزد تامین کنندگان مواد اولیه کاهش داده و از سوی دیگر تاخیر در پرداخت هایی نظیر تامین اجتماعی کارکنان و پرداخت به پیمانکاران طرف قرارداد لزوم بکارگیری افراد متخصص در حوزه مالی و حسابداری صنعتی با توجه به شرایط فعلی شرکت بسیار حیاتی است.

تهران: میدان بهارستان، مجلس شورای اسلامی، اداره کل دفاتر نمایندگان

کد پستی: ۱۱۵۷۶-۱۳۶۱۱

شماره: ۲۰۱۸۸۹

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۱/۱۴

پوسته: دارد

طبقه بندی: عادی

نوع: فوریت



جبار کوچکی نژاد
نماینده مردم شریف رشت و خمام

مجلس شورای اسلامی امید نظام و مظهر اقتدار و اختیار ملت است. مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

۴- وجود فساد و رانت در حوزه بازرگانی و تامین مواد اولیه در شرکت دخانیات ایران علاوه بر توقف فعالیتهای تولید، استفاده از مواد نامرغوب بی کیفیت (به دلیل اضطرار در تولید) رانت را به حوزه تامین مواد اولیه سوق داده است.

۵- نظریه سازمان های نظارتی در این زمینه مشهود است و پرونده هایی در حوزه نظارتی مفتوح است. لذا بکار گیری مدیران متخصص و متعهد در این حوزه شدیداً احساس می شود.

۶- علیرغم تبلیغات فراوان رسانه ای، برگزاری همایشهای تلویزیونی و تبلیغات در فضاهای مجازی جهت حمایت از طرحهای افزایش سطح کشت توتون در کشور و حتی کشت فرا سرزمینی عمدتاً در حد تبلیغات بوده که با بررسی وضعیت کشت از کشاورزان توتون کار در سطح کشور خصوصاً استانهای گیلان، مازندران، گرگان گامهای اساسی در این حوزه مشاهده نمی شود. این آسیب موجبات وابستگی به واردات توتون های خارجی و خروج ارز از کشور را شده و از سوی دیگر موجب از دست دادن اشتغال و عدم توجه به بخش کشاورزی داخلی را سبب شده است.

با عنایت به اینکه مدیریت شرکت دخانیات ایران با سوء مدیریت این شرایط بحران را موجب شده است اعتقاد متخصصان و دلسوزان صنعت دخانیات کشور به ایجاد تغییرات اساسی در این صنعت خصوصاً در طبقه تصمیم گیران ضروری است و مجتمع دخانیات گیلان که بیشتر محصول دخانی کشور را تولید می کند و بیش از دو هزار اشتغال را به همراه دارد در این فرایند آسیب جدی در حوزه کارکنان و تولید کنندگان دیده است.

لذا انتظار دارم با دستور ویژه حضرتعالی سرپرست جدید شرکت از فاجعه پیش رو جلوگیری و احیای صنعت دخانیات کشور در فضای کاملاً غلط بوجود آمده بدور از سیاست زدگی را خواستارم.

تهران: میدان بهارستان، مجلس شورای اسلامی، اداره کل دفاتر نمایندگان
کد پستی: ۱۱۵۷۶-۱۳۶۱۱

جبار کوچکی نژاد

- وزیر محترم صمت جهت اطلاع و پیگیری
- استاندار محترم استان گیلان جهت اطلاع و پیگیری
- معاون محترم امور اقتصادی استانداری استان گیلان اقدام عاجل در حل مشکل بزرگترین کارخانه صنعتی گیلان
- ریاست محترم سازمان بازرسی استان گیلان جهت پیگیری
- ریاست محترم اداره کل اطلاعات استان گیلان جهت پیگیری
- ریاست محترم دیوان محاسبات استان گیلان جهت پیگیری
- ریاست محترم سازمان صمت استان گیلان جهت پیگیری
- ریاست محترم انجمن مدیران صنایع استان گیلان جهت پیگیری و گزارش به دفتر اینجانب.